
UCHWAŁA NR XIX/118/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora  Sanitarnego w Poddębicach uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice przyjętym  uchwałą nr 
XL/259/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminyWartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3928) wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 13 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: ,,Zakazuje się chowu i utrzymania zwierząt gospodarskich:

1) w budynkach wielorodzinnych i sakralnych,

2) na terenach zajętych na potrzeby publicznych szkół, przedszkoli oraz zabytkowych parków."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 5DF6E734-F13A-4A00-B5A0-EFED5B4C8C2D. Podpisany Strona 1




